



Apfelstrudel geschnitten-TK

Apfelstrudel, tiefgekühlt

Der Klassiker unter den Mehlspeis-Highlights. Feinste Strudelteig-Komposition mit edel-fruchtiger Apfelfülle. Der Strudel wird vorgeschnitten ausgeliefert.

| ARTIKELDATEN | | | |
|----------------------|------------------|--------------------------------|-------------------|
| Artikelnummer | 436402 | Mindesthaltbarkeit geschlossen | 180 Tage |
| Bestelleinheit | Kiste (12 Stück) | GVE | 9008812045807 |
| Maße (verzehrfertig) | | Verpackung | |
| Höhe | 35 - 45 mm | Kiste (B/L/H) | 40 x 60 x 11,9 cm |
| Breite | 58 - 63 mm | | |
| Länge | 96 - 104 mm | | |
| Gewicht | | Palettenfaktor | 56 (Kiste) |
| Liefergewicht/Stk. | 170 g | Lagen | 14 |
| Gebäcken/Stk. | 170 g | Einheit/Lage | 4 |
| | | Höhe (cm) | 181,6 |

| NÄHRWERTE PRO 100G * | |
|--|--------------------|
| Energiewert | 876 kJ 229 kCal |
| Fett davon gesättigte Fettsäuren | 5,6 g 3,4 g |
| Kohlenhydrate davon Zucker | 35 g 22 g |
| Ballaststoffe | 3,5 g |
| Eiweiß | 1,9 g |
| Salz | 0,2 g |

ZUTATEN:

Äpfel (65%), Strudelteig (WEIZENMEHL, Wasser, Glukosesirup, Stärke, Sonnenblumenöl, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid)), Äpfel getrocknet (5,8%), Zucker, BUTTER, Brösel (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz unjodiert, Malzmehl (WEIZEN), WEIZENGLUTEN), Rosinen, Aroma, Zimt

* verzehrfertig

ganzjährig verfügbar

Laktosefrei

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Soja

BACKANLEITUNG:

5-6 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen